
Titul filmu

Padělek

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

České detektivní drama. Paní Olga nachází po návratu z kina svého manžela Karla Branda, s nímž se právě rozvádí,
zastřeleného. Zdá se, že je to jasný případ sebevraždy, ale poručík Dušek z Veřejné bezpečnosti má podezření, že jde

o vraždu, kterou, není to vyloučeno, neboť řada důkazů svědčí proti ní, mohla spáchat paní Olga. Dopis mrtvého
manželce se zdá vyvracet jakékoliv pochybnosti, že by mohlo jít o vraždu. Poručík Dušek však pátrá dále. Mnohem

více než on se však dozvídá o pravých okolnostech právní poradce paní Olgy Dr. Klimeš. Dozví se, že dopis je
skutečně padělek a že Brandova smrt je ve spojitosti s rejdy protistátní bandy. Dlouho váhá, zda se má svěřit

bezpečnosti, neboť se domnívá, že by tak svědčil ve prospěch Duškovy theorie, že vraždu spáchala paní Olga....

Technické informace a kredity

Původní název: Padělek
Anglický název:
Rok: 1957
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 81 min
Dostupnost:

Žánr: Krimi
Režie: Borský Vladimír
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Vejražka Vítězslav(dr. Klimeš), Matulová Vlasta(Olga
Brandová), Hanus František(nadporučík Dušek)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


